暑修公告                      110/6/26
主旨：因應疫情尚未趨緩，為保障全體師生安全，本校暑修課程改採線上教學方式進

行。暑修期程維持不變(7/12-8/20)。

說明：

一、109 學年度暑修初選繳費結果已覆核完成(未繳費已刪除)，請同學自行查

詢選課清單，查詢路徑：教務系統／選課／學生選課與查詢／TKE2240_學

生個人選課清單課表列印（選擇 109 學年度第 3 學期）。

二、109 學年度暑修新開課程即時更新，請查詢!!https://bit.ly/3nu9cNx

三、第 2次網路選課：7/6(二)上午 9:00-7/7(三)下午 3:30，請至校網/在校學

生/教務選項/暑修線上選課自行選課。繳費期間為 7/9(五)-7/11(日)，同

學需上網列印繳費單: https://newsch.tbb.com.tw/cpb1/index.aspx?lk=2，請注

意期限逾期將刪除暑修選課紀錄。

四、暑修線上授課：請至校網/資訊服務/宜大數位 M園區/輸入學生帳密/查詢

我的課程/1093(暑修課程名稱)

五、暑修即時訊息：國立宜蘭大學/教務處/註冊課務組/課程及選課/暑修專頁。

注意事項：

一、第 2次網路選課後，不符暑修規定之同學，將逕行刪除所有選修課程。
    依國立宜蘭大學暑修授課實施辦法規定
    本校學生暑期修讀必修課程限下列情形者
    1.必修科目不及格須重修者。
    2.因轉學、轉系須補修轉入年級前之必修科目者。
    3.應屆畢業生因缺修學分（含選修）須補足學分始得畢業者。
    4.修習輔系、雙主修（學位）、學分學程者、專簽核准者。
    ◎暑修欲選非本系課程者，請先確認是否可以認抵再行選課。
    （任何跨選課程，學分抵充單依各系要求，繳交至系辦備查。）

二、本校生校際選課改採通訊方式請洽註冊課務組楊暨玫小姐。
    連絡電話：(03)931-7090       E-MAIL:class@niu.edu.tw